
Strana 1 (celkem 2) 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavře á podle usta ove í §  až §  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í z ě  a doplňků dále 
je  „s louva“ včet ě jeji h příloh itova ý h v závěru uzavře á dále uvede ého d e, ěsí e a roku ezi účast ík : 
 

 

I.  SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL :   Základ í škola Moravské Budějovi e, Havlíčkova ul., okres Tře íč 

se sídle :   Moravské Budějovi e, Havlíčkova ul. 9 ,   

IČ:    47438487 

DIČ:             CZ47438487 

Ba kov í spoje í:   16531711/0100 

zastoupen ve vě e h s luv í h: Fra tiške  Dostále , ředitele  ZŠ 

zastoupen ve vě e h te h i ký h:  Jiří  Dostále , ZŘ 

dále je  „o jed atel“  

 

ZHOTOVITEL :   Ko á  Ja                        

se sídle :   Blížkovi e 9, 671 55       

IČO:     87503816 

DIČ:     CZ7701264549 

Ba kov í spoje í:   2646742379/0800 

zastoupen:   Ja e  Ko á e         

dále je  „zhotovitel“) 

 

II. Před ět s louvy 

1. Oprava stávají ího osvětle í ve vstup í h hod á h 1. NP udov  ZŠ Havlíčkova 9 , Moravské Budějovi e. 

2. Spe ifika e pra í: de o táž strop í h svítidel, o táž svítidel do ový h kazetový h stropů. 

3. Zhotovitel potvrzuje, že se sez á il s úpl ý  rozsahe  a povahou díla, že jsou u z á  veškeré te h i ké, kvalitativ í a ji é 
pod í k  ez t é k realiza i díla. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je opráv ě  provádět uvede é prá e a základě v da ého živ oste ského opráv ě í.  
5. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo svý  j é e  a a vlast í odpověd ost e ezpečí . Provede í  části díla ůže zhotovitel 

pověřit třetí oso u je  se souhlase  o jed atele. Za výsledek tě hto či ostí však odpovídá o jed ateli stej ě jako  je 
provedl sá . 

6. Zhotovitel se zavazuje za pod í ek uvede ý h v této s louvě řád ě a včas provede é dílo ez vad a edodělků předat 
objednateli v ter í u uvede ém v čl. V. této s louv . 

7. Při zpra ovává í díla je zhotovitel povi e  dodržovat o e ě závaz é práv í předpis , te h i ké or , ujed á í této s louv  
a zavazuje se řídit předa ý i vý hozí i podklad  o jed atele a jeho pok . Zhotovitel je však povi e  o jednatele upozornit 

a evhod ost jeho požadavků a pok ů e o vad  o jed atele  předa ý h podkladů, ji ak odpovídá za škodu tí  
způso e ou. 

8. O jed atel se zavazuje dílo provede é ez vad a edodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

 

III. Ce a díla 

1. O jed atel se zavazuje zaplatit e u díla sta ove ou a základě skuteč ý h vý ěr. S luv í stra  souhlasí s uzavře í  
s louv  i kd ž tato eo sahuje elkovou e u, e oť v oka žiku podpisu e í ož o tuto e u určit.  

2. Předpokláda á e a, dle o do ého rozsahu pra í v i ulý h lete h, je cca 60.000,- Kč bez DPH. 

 

IV. Plate í pod í ky 

1. S luv í stra  se dohodl  a to , že úhrada e  díla ude provedena ko eč ou fakturou, po předá í a převzetí pra í. Faktura 
je splat á ve lhůtě  d í ode d e jejího doruče í o jed ateli. 

2. Faktura usí ít veškeré áležitosti daňového dokladu dle záko a č. 235/2004 Sb., o dani z přida é hod ot , ve z ě í 
pozdější h předpisů. Přílohou ude o jed atele  potvrze ý zápis o předá í a převzetí provede ého díla. 

3. Povi ost zaplatit je spl ě a d e  odepsá í částk  z účtu o jed atele. 

 



Strana 2 (celkem 2) 

V. Ter í  a ísto pl ě í 

1. Ter í y pl ě í:  
Ter í  předá í ísta pl ě í a zaháje í pra í:  13. srpna 2018 

Uko če í pra í a předá í řád ě provede ého díla:  31. srpna 2018   

2. Zhotovitel se zavazuje, že ude dílo pl it pl ule a prá e e ude ezdůvod ě přerušovat. 

3. Pokud zhotovitel doko čí dílo a připraví ho k odevzdá í před sjed a ý  ter í e , zavazuje se o jed atel převzít řád ě 
provede é dílo i v to to zkrá e é  ter í u. 

 

VI. Záruka a odpověd ost za vady díla 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo ude zhotove o podle této s louv .  
2. Zhotovitel odpovídá o jed ateli za vad  před ětu díla, které e istují v do ě jeho předá í e o které se v sk t ou v prů ěhu 

záruč í do . 
3. Zhotovitel posk tuje záruku za jakost před ětu díla po  ěsí ů. 
4. Případ é vad  díla udou píse ě rekla ová  u zhotovitele a adrese uvede é shora ez z teč ého odkladu po jeji h 

zjiště í. 
5. Zhotovitel je povi e  ezplat ě odstra it vadu díla ez z teč ého odkladu, ejpozději do  d ů po doruče í píse ého 

oz á e í o vadě e o ve lhůtě dohod uté s objednatelem. 

6. O jed atel je povi e  u ož it zhotoviteli odstra ě í vad . Provede í oprav  vad  sdělí zhotovitel o jed ateli píse ě.  
7. Do a od doruče í oz á e í o vadě do odstra ě í vad  se do záruč í do  ezapočítává. 

 

VII. Ostat í ujed á í 
1. Zhotovitel je povinen v souladu se záko e  č. /  S ., o fi a č í ko trole ve veřej é správě a o z ě ě ěkterý h záko ů, 

ve z ě í pozdější h předpisů, spolupůso it při výko u fi a č í ko trol . 
2. O jed atel je opráv ě  ko trolovat prů ěh provádě í díla. Zhotovitel je povi e  o jed ateli ko trolu u ož it a a požádá í 

o jed atele posk t out ezodklad ě veškeré i for a e o stavu rozpra ova osti díla. 
3. Závazek zhotovitele provést dílo je spl ě  jeho řád ý  uko če í  a předá í  díla o jed ateli. Dílo se pokládá za řád ě 

uko če é, jestliže e ude ít při převzetí vad  a edodělk . 

 

XI. Závěreč á usta ove í 
1. Tato s louva ůže ýt ě ě a či doplňová a pouze po vzáje é dohodě s luv í h stra  for ou píse ý h dodatků 

podepsa ý h o ě a s luv í i stra a i.  
2. S luv í stra  se dohodl , že spor  vz iklé z této s louv  e o v souvislosti s í udou řešit před ost ě vzáje ou dohodou.   
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou v hotove í h s plat ostí origi álu, z i hž každá s luv í stra a o drží jednu. 

4. S luv í stra  této s louv  prohlašují, že si ji před podpise  přečetl  a že souhlasí s její  o sahe . Na důkaz toho připojují 
své podpis . 

5. S luv í stra  prohlašují, že skuteč osti uvede é v této s louvě epovažují za o hod í taje ství ve s slu o ča ského 
záko íku a udělují souhlas k jeji h užití a zveřej ě í ez sta ove í jaký hkoliv další h pod í ek. S louvu k uveřej ě í v registru 

s luv dle záko a č. /  S . zašle o jednatel. 

6. Tato s louva a ývá plat osti d e  jejího podpisu o ě a s luv í i stra a i. 
 

v Moravský h Budějovi í h d e   10.8.2018 

 

 

Za objednatele :                     Za zhotovitele : 

 

 

 

 

 

  Fra tišek Dostál      Ja  Ko á      


